[image: Untitled-1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	19
	«
	05
	2021г.  №
	111

О внесении изменений в постановление от 13.07.2016 года № 270 «О создании  «Делового Совета»  по улучшению инвестиционного климата,  развитию  предпринимательства,   защите прав  и интересов предпринимателей в  Комсомольском муниципальном районе»
В связи с  кадровыми изменениями в Администрации Комсомольского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 13.07.2016 г. № 270  «О создании «Делового Совета» по улучшению инвестиционного климата, развитию предпринимательства, защите прав и интересов предпринимателей в Комсомольском муниципальном районе», изложив   приложение № 2 к постановлению  в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника Управления земельно-имущественных отношений  Н.В. Кротову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава Комсомольского
муниципального района:                                                О.В.Бузулуцкая

Приложение
к постановлению Администрации
Комсомольского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                       от _________N_____

Приложение 2
к постановлению Администрации
Комсомольского муниципального района
от « 13 »  « июля »  2016г. N 270

СОСТАВ
«Делового Совета»  по улучшению делового климата,  развитию  предпринимательства,   защите прав  и интересов предпринимателей в  Комсомольском муниципальном районе

	Бузулуцкая О.В.
	Глава Комсомольского муниципального района, председатель «Делового Совета»

	Казаков Ю.И.
	Директор  ООО  Производственное предприятие  «Альфа-Элтех», первый  заместитель председателя  «Делового Совета» (по согласованию)

	Шушерова М.В.
	Индивидуальный предприниматель,  депутат  Совета Комсомольского  муниципального  района,  заместитель председателя «Делового Совета» (по согласованию)

	Карпычева Н.Ю.
	Начальник отдела экономики и предпринимательства Администрации Комсомольского муниципального района, секретарь  «Делового Совета»

	Члены «Делового Совета»

	Шорогин А.А.
	 Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ивановской области  (по согласованию)

	Попова Е. Б.
	Заместитель председателя Общественного Совета Комсомольского муниципального района( по согласованию)

	Кротова Н.В.
	Заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальник Управления земельно - имущественных отношений

	Герасимов Н.В.
	Генеральный директор  ООО «Альтернатива» (по согласованию)

	Бабурин С.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пантелеев И.В.
	Директор ООО «Кседан» (по согласованию)

	Карпова Е.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Муртузов Т.Д.
	Директор ООО «Агропредприятие «Возрождение»»   (по согласованию)

	Жирнова Л.В.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Леонтьев С.Б.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Корелин М.Е.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Наумов  Н.В.
	Директор ООО «Нова»  (по согласованию)

	Навоев В.В.
	Директор ООО «Фламинго»  (по согласованию)

image1.jpeg